امیدواریم رسانه‌ها با رعایت اصل شفافیت و صداقت به موضوع این کمپین « زندانیان سیاسی ایران، تنها نیستند » ورود کنند و به سکوت خویش پایان دهند.

جمعه ۲۵ مرداد ۱۳۹۸ برابر ۱۶ اوت ۲۰۱۹

<http://karegari.com/>